
中天国富证券有限公司 2023 年数据中心服务器

硬件维保服务采购项目邀请招标公告 

中天国富证券有限公司（以下简称“中天国富证券”）拟对“2023

年数据中心服务器硬件维保服务项目”进行采购，现邀请有意向且满

足基本资质要求的供应商参加。 

一、项目基本信息 

邀请招标项目：2023 年数据中心服务器硬件维保服务采购项目 

邀请招标编号：ZTFSITFW2022008 

采购需求： 

（一）维保服务要求： 

1、12 台存储及存储光纤交换机（2 台 Dell SC7020 存储、4 台

Dell SC4020 存储、6 台博科 6510 光纤交换机）采购原厂 7*24*4 小

时维保服务，389 台生产及灾备设备（336 台 Dell 服务器、44 台 HP

服务器、4 台华为服务器、2 台 IBM 服务器、2 台帕拉迪堡垒机和 1 台

思科 IP 电话设备）采购第三方 7*24*4 小时（4 小时表示：自与中天

国富证券确认开始调配备件的时间点起算，4小时内备件到货）维保

服务的模式采购一年维保服务。 

2、在中天国富证券提出重大生产变更，或重要时段保障服务需

要时，供应商提供现场保障服务。其中生产变更包括但不限于硬件系

统改造、设备版本升级、服务器调整及扩容。重要时段，包括但不限

于重大节假日、国家军事、政治活动、体育盛事等期间。 



3、供应商提供 7×24 技术支持服务，15 分钟内对中天国富证券

所提出的维修要求做出响应，有问题 1 小时内工程师到现场，2 小时

内对问题做出诊断说明，4小时不能解决要求提供备件更换。由原厂

提供服务的设备，如原厂无法及时提供服务及备件，供应商需及时补

位提供服务及备件。 

4、供应商提供每季度一次的现场巡检、设备清灰服务，及时发

现并解决问题，并提交相应健康检查分析报告。 

5、供应商对服务器、存储、存储光纤交换机固件及管理软件提

供免费升级服务。如中天国富证券有需求，供应商须免费协助中天国

富证券对服务器、存储、存储光纤交换机固件及管理软件版本进行评

估，并提交升级建议，升级建议内容包括但不限于测试要点、数据备

份步骤、升级步骤和回退方案。 

6、提供维保服务时，要求提供的备件、固件等资源不存在恶意

代码，无违反中国法律法规的模块，并符合证券行业有关技术规范和

技术指引。如供应商违反前述承诺，应赔偿因此给中天国富证券造成

的全部损失。 

7、设备维保期内，供应商需确保向中天国富证券所提供的备件、

固件等不存在已知的安全漏洞，供应商发现安全漏洞后应主动联系中

天国富证券进行修复，且中天国富证券通过技术手段（如漏洞扫描等）

发现的安全漏洞，供应商须在 10 个工作日内免费提供信息安全修复

方案，积极配合通过版本升级等方式免费进行修复，否则由此漏洞导

致的网络安全事件及相关经济损失，由供应商赔付给中天国富证券。 



（二）服务期限：自合同签订之日起至 2024 年 1 月 15 日，完成

本项目全部工作。 

（三）服务地点：中天国富证券贵阳、深圳、上海及东莞机房。 

二、投标人资格要求（需同时满足） 

（一）投标人须为中华人民共和国国内的独立民事主体； 

（二）投标人注册资本金不少于 3000 万元，人员规模不低于 200

人，成立时间不少于 5 年； 

（三）投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示

系统中列入严重违法失信企业名单； 

（四）投标人须具有履行本项目所必需的能力，须具有服务器生

产、销售或服务合作伙伴资质； 

（五）本次邀请招标不接受联合体投标，不接受项目转包。 

 

凡有意参加邀请投标者，请于 2023 年 03 月 09 日 15 时之前(北

京时间，下同)将资格要求中相关资质证明文件整理成“供应商情况

说明-XXXX 公司”（按公司基本信息、营业执照、资质认证、行业实力、

近 3 年金融行业服务器、存储采购或维保项目案例 5个模块整理）。 

报名方式：邮件发至“ITZHAOBIAO@ZTFSEC.COM”邮箱，完成报名。 

截止时间：2023 年 03 月 09 日 15 时之前(北京时间，下同) 

邮件标题：【招标公告回复】ZTFSITFW2022008-2023 年数据中心

服务器硬件维保服务采购项目-XXXX 公司” 

邮件附件：供应商情况说明-XXXX 公司（word 版本）、供应商情



况说明-XXXX 公司（盖章扫描件） 

中天国富证券将根据所有投标人的报名材料进行审核与筛选，确

定最终入围供应商名单进行邀标，并发放邀请招标标书。 

联系人:林垚垚 

联系电话: 0755-33522871 

联系邮箱：ITZHAOBIAO@ZTFSEC.COM 

中天国富证券有限公司 

2023 年 02 月 28 日 

 


	中天国富证券有限公司2023年数据中心服务器硬件维保服务采购项目邀请招标公告

